
00 080 925 
Vydání 1

M O M E N T O V Ý  AD A P T É R
I n o v a t i v n í  o b o u s t r a n n é  š r o u b o v é  s p o j e n í

19-kusů
0,6 až

3,0 Nm

w w w . h o m m e l - h e r c u l e s . c z



Cena:
3 990,00 Kč

Č. art. 1055471 101

U objednávky v celkové hodnotě nad 3 500 Kč / 140 EUR je doprava zdarma po České a Slovenské republice. Vyloučeny jsou těžké, objem-né a/nebo těžko zabalitelné výrobky. Pro objednávky pod 
3 500 Kč / 140 EUR účtujeme poplatek 210 Kč / 9 EUR za dopravu. Pro všechny objednávky platí naše Všeobecné dodací a platební podmínky. Za tiskové chyby a omyly neručíme. Na uvedené akční 
ceny se nevztahuje žádná další sleva. Ceny jsou uvedené v Kč bez DPH. 

HHW - Hommel Hercules Werkzeughandel CZ/SK, s.r.o. 
Novodvorská 803/82 | 142 00 Praha 4
Tel. +420 261 711 011 | E-Mail: hommel@hommel-hercules.cz

w w w . h o m m e l - h e r c u l e s . c z

SADA OMEZOVAČE UTAHOVACÍHO MOMENTU  19-kusů 0,6 až 3,0 Nm

Číslo artiklu 1055471 101
Inovativní kluzná spojka adaptéru spolehlivě zabrání přílišnému utažení 
šroubových spojů.

Po dosažení přednastavených hodnot kroutícího momentu je slyšet "cvaknutí", 
i když se adaptérem dále pootočí, kroutící moment na šroubu se nezvýší.

Ve spojení s rukojetí ATORN s extra velkou měkkou zónou pro trvale vysoký 
točivý moment se systém stává nepostradatelnou součástí Vaší každodenní práce.

Aplikace
Pro kontrolované utahování šroubů od 0,6 do 3,0 Nm

Provedení
• Pevně přednastavený omezovač točivého momentu s hodnotami 0,6 / 0,9 / 1,2 / 

1,4 / 2,0 / 3,0 Nm
•  Přesná tolerance +/- 10 % 

•  Citelný zvuk uvolnění a cvaknutí při dosažení točivého momentu
•  Integrovaná kluzná spojka zabraňuje nežádoucímu přetažení šroubového spoje
•  Barevné vnější pouzdro s vytištěnou hodnotou točivého momentu - to znamená,
že si můžete snadno vybrat vhodnou vložku bitu, která je také barevně odlišena
•  Tělo z uhlíkové oceli s 43 - 48 HRC, elektricky poniklované
•  Průmyslové spojovací díly pro bity z kalené oceli 58–60 HRC, s barevným
kódováním
•  Ergonomicky tvarovaná dvousložková rukojeť s optimálními vlastnostmi
přenosu síly
•  Přesně padnoucí rychlo výměnné sklíčidlo se zajištěním bitů

Výhoda
• Optimální zabezpečení proti přílišnému utažení citlivých šroubových spojů
• Snadné použití díky systému barevného kódování

Dodávka
Bitové vložky o délce 50 mm. Velikosti: TX 6, 7, 8, 9, 10, 15, TX plus 6, 7, 8, 9, 10, 15

Obsah sady

ADAPTÉR (PŘESNOST MĚŘENÍ ± 10%) BIT E6,3 50MM S BAREVNÝM KROUŽKEM

Nm Barva Č. art. TX M Č. art. IP ! Č. art.
0,6  červená 1055472 201 TX6 1052858 201 IP6 1052859 201
0,9  hnědá 1055472 202 TX7 1052858 202 IP7 1052859 202
1,2  zelená 1055472 203 TX8 1052858 203 IP8 1052859 203
1,4  žlutá 1055472 204 TX9 1052858 204 IP9 1052859 204
2,0  fialová 1055472 205 TX10 1052858 205 IP10 1052859 205
3,0  modrá 1055472 206 TX15 1052858 206 IP15 1052859 206




